
АНАНЫВСЫСА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ комітет

РІШЕННЯ

02 листопада 2023 року №346

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
міської цільової Програми розвитку первинної медичної допомоги та підтримки 
Комунального некомерційного підприємства «Ананьївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги Ананьївської міської ради» на 2024-2026 роки»

Відповідно до пункту 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження міської цільової Програми розвитку вторинної медичної 
допомоги та підтримки Комунального некомерційного підприємства 
«Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги Ананьївської 
міської ради» на 2024-2026 роки».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міс 'рійірій ТИЩЕНКО


